成都航空职业技术学院文件
成航院发〔2012〕179号

成都航空职业技术学院
关于学院科研项目验收结题的通知
根据省教育厅、学院科研项目管理相关规定和要求（《四川省教育厅科学研究项目管理办法》、《成都航空职业技术学院科学研究项目管理办法》），经学院科技处组织科研项目结题验收评审组评审、公示，并报学院审定，下列科研项目通过验收评审，准予结题。
	序号
	项目
编号
	项目名称
	项目来源
	负责人
	验收
结论

	1
	SA05-122
	四川高等职业教育人才培养的研究
	省厅科技处
	陈玉华
	结题

	2
	200403
	成都航空职业技术学院VI设计
	学院
	郑金辉
	结题

	3
	200603
	建筑系网络教育平台搭建
	学院
	冯光灿
	结题

	4
	07ZC007
	建筑工程类专业技能教学与训练平台开发
	省厅科技处
	冯光灿
	结题

	5
	200405
	非电量检测与信号处理系统的研制
	学院
	唐斌
	结题

	6
	07ZB105
	四川省高职高专院校学生管理信息智能发布系统设计与实现
	省厅科技处
	李明富
	结题

	7
	200301
	学院近期与2010年发展规划研究
	学院
	李学锋
	结题

	8
	200703
	基于B／S结构的高校班主任测评系统的研究与开发
	学院
	刘洁
	结题

	9
	200705
	创新学生党员发展工作的探索与实践
	学院
	郑良忠
	结题

	10
	200303
	C620车床改造
	学院
	曾伟一
	结题

	11
	200503
	具有语音功能的轮式机器人的研制
	学院
	邱寄帆
	结题

	12
	07ZC006
	基于非特定人语音识别及控制的轮式智能机器人设计与实现
	省厅科技处
	邱寄帆
	结题

	13
	2009**
	四川省高等教育贡献度研究
	省厅科技处
	杨建国
	结题

	14
	T200901
	数控技术特色数据库的建设与研究
	省厅图工委
	张勇
	结题

	15
	201001
	CH5002型《装甲车悬架减振器》液压阀结构的改进
	学院
	江仿勤
	结题

特此通知

成都航空职业技术学院

                            二○一二年八月二十七日
主题词：科研项目  结题  通知

  成都航院党委行政办公室          2012年8月27日印

PAGE
— 1 —